Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЦУГОЛ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2022.                                с. Цугол                                                        № 04/а

Об утверждении нормативов потребления
твердого топлива (угля, дров) при наличии
печного отопления для населения на 2022-2023 гг.

        В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Приказом РСТ Забайкальского края № 541-НПА от 26.11.2021 г., администрация сельского поселения «Цугол»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить нормативы потребления твердого топлива (угля, дров) при наличии печного отопления для населения на территории сельского поселения согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения «Цугол»                                     Ц.Б. Дондокова

Митупова Евгения Георгиевна
 2-19-17